
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5292



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok - dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 048 000,00 0,00 0,00 1 048 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 735 400,00 0,00 0,00 735 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 31 981 069,20 0,00 0,00 31 981 069,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

505 382,52 0,00 0,00 505 382,52 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 623 154,28 0,00 0,00 17 623 154,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 603 021,90 0,00 0,00 5 603 021,90 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 70 602,08 0,00 52,66 70 654,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 602,08 0,00 52,66 70 654,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

288,08 0,00 52,66 340,74 

758   Różne rozliczenia 155 859,00 0,00 13 314,00 169 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 155 859,00 0,00 13 314,00 169 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5292



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

155 620,00 0,00 13 314,00 168 934,00 

801   Oświata i wychowanie 50 279,00 0,00 1 065,90 51 344,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

50 279,00 0,00 1 065,90 51 344,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 065,90 1 065,90 

852   Pomoc społeczna 244 931,00 0,00 20 603,00 265 534,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 150 016,00 0,00 20 603,00 170 619,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

150 016,00 0,00 20 603,00 170 619,00 

855   Rodzina 1 922 213,00 0,00 10,00 1 922 223,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 485,00 0,00 10,00 8 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 485,00 0,00 10,00 8 495,00 

bieżące razem: 5 633 785,42 0,00 35 045,56 5 668 830,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 021 408,90 0,00 35 045,56 57 056 454,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 108 404,42 0,00 0,00 6 108 404,42 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5292



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 648 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 140 907,76 10 700 833,74 9 943 270,00 8 076 738,00 1 866 532,00 0,00 300 045,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 433,00 -46 433,00 -46 231,00 -25 171,00 -21 060,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 433,00 46 433,00 36 540,00 16 521,00 20 019,00 0,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 140 907,76 10 700 833,74 9 933 579,00 8 068 088,00 1 865 491,00 0,00 309 736,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 163 331,00 5 163 331,00 4 981 086,00 4 375 308,00 605 778,00 0,00 182 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 868,00 -8 868,00 -8 868,00 -7 574,00 -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 225,00 8 225,00 4 292,00 403,00 3 889,00 0,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 162 688,00 5 162 688,00 4 976 510,00 4 368 137,00 608 373,00 0,00 186 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 800 801,76 3 360 727,74 2 829 526,00 2 441 402,00 388 124,00 0,00 73 683,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 462,00 -14 462,00 -14 462,00 -14 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 462,00 14 462,00 10 868,00 0,00 10 868,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800 801,76 3 360 727,74 2 825 932,00 2 426 940,00 398 992,00 0,00 77 277,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 373 025,00 373 025,00 352 342,00 329 827,00 22 515,00 0,00 20 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -347,00 -347,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 020,00 373 020,00 352 539,00 329 682,00 22 857,00 0,00 20 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 819 456,00 819 456,00 818 051,00 473 843,00 344 208,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 198,00 -1 198,00 -1 198,00 -1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 846,00 1 846,00 1 846,00 318,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 104,00 820 104,00 818 699,00 472 963,00 345 736,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

przed zmianą 66 792,00 66 792,00 63 792,00 49 715,00 14 077,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 561,00 -13 561,00 -13 561,00 0,00 -13 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 561,00 13 561,00 12 988,00 12 472,00 516,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5292



organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 66 792,00 66 792,00 63 219,00 62 187,00 1 032,00 0,00 3 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 468 565,00 468 565,00 449 536,00 354 668,00 94 868,00 0,00 19 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 997,00 -7 997,00 -7 997,00 -1 792,00 -6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 997,00 7 997,00 6 204,00 3 328,00 2 876,00 0,00 1 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 565,00 468 565,00 447 743,00 356 204,00 91 539,00 0,00 20 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 390 441,98 1 390 441,98 983 654,58 506 272,24 477 382,34 0,00 283 755,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 478,23 -3 478,23 -649,41 0,00 -649,41 0,00 0,00 -2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 478,23 3 478,23 649,41 0,00 649,41 0,00 0,00 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 441,98 1 390 441,98 983 654,58 506 272,24 477 382,34 0,00 283 755,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 524 690,58 524 690,58 522 452,58 480 370,24 42 082,34 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,41 -649,41 -649,41 0,00 -649,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,41 649,41 649,41 0,00 649,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 690,58 524 690,58 522 452,58 480 370,24 42 082,34 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 545 732,40 545 732,40 422 700,00 0,00 422 700,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 828,82 -2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 828,82 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 732,40 545 732,40 422 700,00 0,00 422 700,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 337 085,94 337 085,94 229 085,94 54 480,00 174 605,94 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,69 -52,69 -52,69 0,00 -52,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,69 52,69 52,69 52,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 085,94 337 085,94 229 085,94 54 532,69 174 553,25 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 42 045,94 42 045,94 42 045,94 34 480,00 7 565,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,69 -52,69 -52,69 0,00 -52,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,69 52,69 52,69 52,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 045,94 42 045,94 42 045,94 34 532,69 7 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 767 193,04 31 637 817,46 28 367 970,20 11 974 130,24 16 393 839,96 1 126 346,12 932 130,00 580 551,14 0,00 630 820,00 24 129 375,58 24 129 375,58 6 535 916,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 963,92 -49 963,92 -46 933,10 -25 171,00 -21 762,10 0,00 -202,00 -2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 963,92 49 963,92 37 242,10 16 573,69 20 668,41 0,00 9 893,00 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 767 193,04 31 637 817,46 28 358 279,20 11 965 532,93 16 392 746,27 1 126 346,12 941 821,00 580 551,14 0,00 630 820,00 24 129 375,58 24 129 375,58 6 535 916,60 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 70 602,08 70 602,08 70 602,08 70 412,08 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,66 52,66 52,66 52,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 654,74 70 654,74 70 654,74 70 464,74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 70 602,08 70 602,08 70 602,08 70 412,08 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,66 52,66 52,66 52,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 654,74 70 654,74 70 654,74 70 464,74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 205 899,00 205 899,00 205 899,00 130 792,70 75 106,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -385,22 -385,22 -385,22 -335,02 -50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 765,12 14 765,12 14 765,12 13 364,20 1 400,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 278,90 220 278,90 220 278,90 143 821,88 76 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 50 279,00 50 279,00 50 279,00 0,00 50 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 065,90 1 065,90 1 065,90 0,00 1 065,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 344,90 51 344,90 51 344,90 0,00 51 344,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5292



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 155 620,00 155 620,00 155 620,00 130 792,70 24 827,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -385,22 -385,22 -385,22 -335,02 -50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 699,22 13 699,22 13 699,22 13 364,20 335,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 934,00 168 934,00 168 934,00 143 821,88 25 112,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 244 931,00 244 931,00 1 424,55 0,00 1 424,55 0,00 243 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 603,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 534,00 265 534,00 1 424,55 0,00 1 424,55 0,00 264 109,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 150 016,00 150 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 603,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 619,00 170 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 922 213,00 1 922 213,00 163 045,00 148 873,00 14 172,00 0,00 1 759 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,66 -125,66 -125,66 0,00 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,66 135,66 135,66 0,00 135,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 922 223,00 1 922 223,00 163 055,00 148 873,00 14 182,00 0,00 1 759 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 912 704,00 1 912 704,00 153 536,00 148 873,00 4 663,00 0,00 1 759 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,66 -125,66 -125,66 0,00 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912 704,00 1 912 704,00 153 536,00 148 873,00 4 663,00 0,00 1 759 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 633 785,42 5 633 785,42 3 297 110,97 426 167,80 2 870 943,17 0,00 2 336 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,88 -510,88 -510,88 -335,02 -175,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 556,44 35 556,44 14 953,44 13 416,86 1 536,58 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 668 830,98 5 668 830,98 3 311 553,53 439 249,64 2 872 303,89 0,00 2 357 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5292



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

 na rzecz pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

750     Administracja publiczna 340,74    

  75011   Urzędy wojewódzkie 340,74    

    

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

340,74    

758     Różne rozliczenia 168 934,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 168 934,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
163 094,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 840,00    

801     Oświata i wychowanie 1 065,90    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

1 065,90    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 065,90    

852     Pomoc społeczna 170 619,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 170 619,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

170 619,00    

      Razem dochody: 340 959,64    

          

WYDATKI 

750     Administracja publiczna 340,74 

  75011   Urzędy wojewódzkie 340,74 

      w tym:   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 340,74 

      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5292



      

1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie 
340,74 

801     Oświata i wychowanie 169 999,90    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

1 065,90    

      Wydatki statutowe 1 065,90    

      w tym:   

      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 065,90    

          

  80195   Pozostała działalność 168 934,00    

      Wydatki statutowe 25 112,12    

      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

19 272,12    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 5 840,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 821,88    

      w tym:   

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 143 821,88    

852     Pomoc społeczna 170 619,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 170 619,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 619,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
3 900,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 141 576,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 7 800,00    

      4. Na świadczenia rodzinne 7 710,00    

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 3 007,00    

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 3 300,00    

      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 3 326,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
0,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      3. Na świadczenia rodzinne 0,00    

      Razem wydatki: 340 959,64    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5292


		2024-07-05T12:05:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




